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AKTIEÄGARAVTAL 

Detta aktieägaravtal (nedan kallat ”Avtalet”) om verksamheten vid bolaget Istekki Oy (FO- 
nummer 2292633-0) (nedan ”Istekki” eller ”Bolaget”) och om förhållandena mellan dess 
aktieägare har ingåtts mellan nedannämnda Parter. Avtalet förpliktar också Bolaget. 

Detta aktieägaravtal ersätter de tidigare aktieägaravtal som Parterna ingått i anslutning till Istekki 
Oy:s verksamhet och förhållandena mellan dess aktieägare. 

 

 
1 PARTER 

(1) Samkommunen för Norra Savolax sjukvårdsdistriktvälfärdsområde (FO-nummer: 
0171495-3), 

(2) Kuopio stad (FO-nummer: 0171450-7) 

(3) Samkommunen för Birkalands sjukvårdsdistriktvälfärdsområde (FO-nummer: 
0826597-8), 

(4) Samkommunen för Norra Österbottens sjukvårdsdistriktvälfärdsområde (FO-
nummer: 0679480- 9), 

Nedan parterna 1–4 tillsammans ”Huvudägarna” eller var och en för sig ”Huvudägare”. 

(5) Istekki Oy (FO-nummer 2292633-0) Viestikatu 7 A, 70600 KUOPIO (”Bolaget”), samt 

(6) De små aktieägare som specificeras i bilaga 1 (var och en för sig ”Liten 
aktieägare” eller alla tillsammans ”De små aktieägarna”). 

I framtiden kommer de aktieägare som tecknar, förvärvar eller på annat sätt får i sin besittning 
aktier i Bolaget så att deras ägarandel av Bolagets hela aktiestock är 10 procent eller större, att på 
basis av detta Avtal bli Huvudägare och få en Huvudägares rättigheter och skyldigheter utan 
särskilt avtal. 

Huvudägarna och De små aktieägarna utgör tillsammans ”Aktieägarna” och var och en för sig är 
en ”Aktieägare”. 

Alla parter i detta Avtal utgör tillsammans ”Parterna” och var och en för sig är en ”Part”. 
 

 
2 BOLAGETS HEMORT 

Bolagets hemort är Kuopio. 
 

 
3 BAKGRUND OCH SYFTE 

Genom detta Avtal avtalas om förhållandena mellan Parterna i Bolagets verksamhet och avtalas 
om förutsättningar och åtgärder för styrningen av Bolagets affärsverksamhet och utvecklingen av 
denna.Genom detta Avtal avtalar Parterna om Bolagets förvaltning och beslutsfattande, ägande och 
försäljning av Aktier, bevarande av Bolagets ställning som anknuten enhet samt Parternas inbördes 
förhållanden, rättigheter och skyldigheter i anslutning till Bolaget och dess verksamhet. 

Syftet med Avtalet är att stärka ställningen som anknuten enhet enligt upphandlingslagen (lagen 
om offentlig upphandling och koncession 1397/2016 inklusive de gällande ändringarna och den 
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rättspraxis som gäller den eller revideringen av hela lagen), det vill säga den s.k. InHouse- 
ställningen, mellan Bolaget och Aktieägarna genom att ge Aktieägarna faktiska medel att utöva 
bestämmande inflytande i Bolaget. Parterna försäkrar att de är sådana upphandlande enheter som 
avses i upphandlingslagen. 

Parterna har för avsikt att Bolaget ska vara ett nationellt betydande ICMT-servicebolag som ägs av 
offentliga aktörersådana upphandlande enheter som avses i upphandlingslagen, och som strävar 
efter att samarbeta regionalt med olika aktörer. Bolagets vars ändamål är att i egenskap av 
InHouse-bolag producera konkurrenskraftiga ICMT-tjänster, som stöder kommunernas, städernas 
och primärvårdens samt den specialiserade sjukvårdens och socialvårdens ägarnas verksamhet 
och samarbetet mellan dem, för sina Aktieägare och samkommuner, affärsverk eller dotterbolag 
som dessa äger, när de kan anseskonstateras vara anknutna enheter till den upphandlande 
enheten enligt 15 § i upphandlingslagen (InHouse sisters-sammanslutningar). 

I detta Avtal avtalas om Parternas inbördes förhållanden, rättigheter och skyldigheter i anslutning 
till Bolaget och dess verksamhet. 

 

 
4 MÅL OCH VERKSAMHETSPRINCIPERSTÄLLNING SOM ANKNUTEN ENHET 

Parterna förbinder sig att i samarbete utveckla Bolaget som en betydande och övergripande 
arrangörspartner och producent av ICMT-tjänster samt som produkt- och tjänsteutvecklare, vars 
syfte är att garantera sina kunder driftssäkerhet och försörjningsberedskap i fråga om de tjänster 
som den tillhandahåller. 

Bolaget får endast bedriva affärsverksamhet i liten utsträckning med andra än Aktieägarna. Den 
övriga verksamhetens andel ska vara inom de gränser som upphandlingslagstiftningen och 
rättspraxis tillåter så att Bolagets ställning som anknuten enhet i förhållande till Aktieägarna förblir 
sådan som förutsätts i 15 § i upphandlingslagen. 

Bolaget är verksamt som anknuten enhet i förhållande till ägarna på det sätt som avses i 
upphandlingslagen. Bolaget bedriver huvuddelen av sin verksamhet med sina Aktieägare, dvs. de 
upphandlingsenheter under vars bestämmanderätt Bolaget lyder. Bolaget får endast i liten 
utsträckning bedriva affärsverksamhet med andra än Aktieägarna. Den övriga verksamhetens andel 
ska vara inom de gränser som upphandlingslagstiftningen och rättspraxis tillåter, så att Bolagets 
ställning som anknuten enhet i förhållande till Aktieägarna förblir sådan som förutsätts i 15 § i 
upphandlingslagen. 

Om det efter ingåendet av detta Avtal framgår att Bolagets verksamhet enligt bolagsordningen och 
detta Avtal inte betraktas som verksamhet som bedrivs med upphandlande enheter och att 
verksamheten inte anses motsvara de förutsättningar som ställts för bibehållande av ställningen 
som anknuten enhet, förbinder sig Parterna att avtala om ändring av Aktieägarnas och Bolagets 
verksamhetsprinciper så att förutsättningarna för ställningen som anknuten enhet uppfylls. 

 

 
5 DE NUVARANDE AKTIEÄGARNAS STÄLLNING I BOLAGET OCH NYA AKTIEÄGARES 

ANSLUTNING TILL BOLAGET OCH AKTIEÄGARAVTALET 
 

Om Bolaget får nya aktieägare eller om det sker förändringar i Aktieägarnas ägarandelar, delas 
Aktieägarna också i denna situation in i två grupper på basis av ägarandelen: 

- de aktieägare som äger 10,00 procent eller mer av Bolagets aktier är Huvudägare, 
och 

- de aktieägare som äger mindre än 10,00 procent av Bolagets aktier är Små 
aktieägare. 
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Bolagsstämman fastställer årligen för riktade emissioner det verkliga värdet på Bolagets aktie 
utifrån styrelsens framställning, som vid behov baserar sig på en extern värdering. 
Bolagsstämman ger vid behov styrelsen ett emissionsbemyndigande, varvid det dessutom ska 
beslutas om maximiantalet aktier som ska emitteras. Det värde som bolagsstämman bestämmer 
gäller tills bolagsstämman beslutar om saken på nytt. Den proportionella ägarandelen av en viss 
investering fastställs alltid separat. 

När nya aktieägare ansluter sig till Bolaget vid en emission, är en förutsättning vid beslut om en 
sådan emission att de Huvudägare som innehar 10,00 procent eller mer av Bolagets aktier 
samtidigt har möjlighet att till samma teckningspris vid emissionen i fråga teckna ytterligare andelar 
i Bolaget, om deras ägarandel i Bolaget annars skulle sjunka under 10,00 procent av Bolagets 
aktier. Detta kan dock inte hindra nya aktörer att bli aktieägare och Parterna förbinder sig att 
omförhandla procentandelsgränsen för Huvudägarstatus eller andra ändringar, om detta villkor 
ledde till att det av denna anledning inte vore möjligt att få nya aktieägare till Bolaget. 

Parterna godkänner att eventuella nya aktieägare i Bolaget ansluter sig till detta Avtal genom att 
underteckna ett separat anslutningsavtal. Om Bolaget får en ny aktieägare, är en förutsättning för 
att bli aktieägare, oberoende av förvärvssättet, att den nya aktieägaren ansluter sig till detta Avtal 
genom att underteckna ett anslutningsavtal. Parterna godkänner att Bolagets representant som 
har namnteckningsrätt genom sin underskrift för alla Aktieägares räkning bestyrker 
anslutningsavtalet som ingås med en Ny Aktieägare och den Nya Aktieägarens förbindelse till 
detta Avtal. Bolaget förvarar det undertecknade anslutningsavtalet för alla Aktieägares räkning.  

Dessutom skaförbinder sig den nya aktieägaren förbinda sig att underteckna ett ramavtal med 
bilagor enligt Bolagets ramavtalsmodell. 

 
 
 

 
6 STYRELSEN 

Högst nio (9) personer kan utses till Bolagets styrelse. 

Varje Huvudägare har rätt att utse två (2) ledamöter till Bolagets styrelse. 

Huvudägarna föreslår sina egna kandidater till styrelseledamöter för beslut av bolagsstämman. 

De små aktieägarna förelägger bolagsstämman ett förslag till en styrelseledamot som företräder 
dem. 

Parterna strävar efter att styrelseledamöterna har sådan mångsidig sakkunskap, kompetens och 
erfarenhet inom affärsverksamhet, ekonomi och juridik som motsvarar Bolagets behov och 
kompletterar varandra. 

När styrelsen konstituerar sig väljer den inom sig styrelseordförande och tre vice ordförande på 
Huvudägarnas förslag i enlighet med det nedan beskrivna roterande ordförandeskapet, om inte 
Parterna uttryckligen kommer överens om något annat. 

Ordförandeskapet och det första, andra och tredje vice ordförandeskapet roterar i följande ordning 
under ordförandeskapsperioden på två år (med ordförandeskapsperiod avses en period på cirka 
två år från styrelsens konstituerande sammanträde till följande konstituerande sammanträde, med 
konstituerande sammanträde avses för sin del ett styrelsemöte efter det ordinarie bolagsmötet, 
där styrelsen sinsemellan väljer en ordförande och vice ordförande på det sätt som fastställs i 
Avtalet): Birkalands sjukvårdsdistrikt, Norra Savolax sjukvårdsdistrikt, Norra Österbottens 
välfärdsområdesjukvårdsdistrikt och, Kuopio stad, Birkalands välfärdsområde och Norra Savolax 
välfärdsområde. Om den valda ordföranden skulle vara förhindrad att sköta sitt ordförandeskap 
permanent, fungerar den nästa tillgängliga vice ordföranden i nummerordning som ordförande. 
Utnämningen av en vice ordförande till ordförande sker vid bolagets styrelsemöte. 
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Vid tidpunkten för undertecknandet av Avtalet hör styrelsens ordförandeskap till en företrädare för 
samkommunen för Birkalands sjukvårdsdistriktNorra Österbottens välfärdsområde. Följande gång 
byts ordförandeskapet vid styrelsens konstituerande sammanträde som hålls efter den ordinarie 
bolagsstämman 20273 och där styrelsen väljer ordförandena. 

Om nya Huvudägare kommer in i bolaget, avtalas det separat om fördelning av styrelseplatserna 
och om ordförandeskapen. 

 

 
7 AKTIEÄGARMÖTEBESLUTSFATTANDE 

 

7.1 De små aktieägarnas representantskap 

Syftet med representantskapet är att fungera som en gemensam påverkningskanal för de små 
aktieägarna som avses i aktieägaravtalet så att de små aktieägarna på ett sätt som ur deras 
synvinkel är mer genomslagskraftigt än aktieägarmötet kan påverka Bolagets strategiska och 
viktiga linjedragningar samt utöva beslutanderätt bland annat när det gäller förslag till de små 
aktieägarnas representant i styrelsen.  

En sittande styrelseledamot i Bolaget, som har valts till styrelsen på förslag av de små 
aktieägarna, sammankallar mötet och fungerar som mötesordförande. 

De små aktieägarnas representantskap: 

a. Sammanträder åtminstone en gång per år före vårens Aktieägarmöte och 
den ordinarie bolagsstämman. 

b. Är behörigt när över hälften av de Små aktieägarnas representanter är 
närvarande.  

c. Strävar efter enighet om sina förslag. Om det ändå är nödvändigt att rösta 
avgör majoritetens åsikt och om rösterna faller jämnt avgör 
mötesordförandens röst.  

d. Varje Liten aktieägare har en röst i representantskapet. 

e. En aktieägare kan befullmäktiga en annan Liten aktieägare att använda 
fullmaktsgivarens röst i representantskapet mot uppvisande av fullmakt.  

f. På basis av det som behandlats vid mötet utarbetas ett sammandrag 
och/eller eventuella förslag till bolagets styrelse, aktieägarmötena och/eller 
bolagsstämmorna.  

g. En separat punkt enligt vilken ärenden som gäller de Små aktieägarnas 
representantskap ska behandlas vid aktieägarmötet läggs till på agendan 
för aktieägarmötet. 

Styrelseledamoten är skyldig att delge Bolagets styrelse reprensentantskapets synpunkt och 
synpunkten ska således beaktas som en del av Bolagets beslutsfattande. 

7.2 Aktieägarmöte 

Bolaget har ett Aktieägarmöte som sammanträder minst en (1) gång om året, till vilket varje 
Aktieägare utser sin företrädare och där Aktieägarna kan påverka uppställandet av Bolagets 
strategiska mål. Aktieägarmötet har som mål att skapa en gemensam vilja om riktningen för 
Bolagets strategi och om utvecklingen av verksamheten och servicehelheterna samt att 
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genomföra ägarstyrning och utöva tillsyn i Bolaget. 

Varje aktieägare utser sin företrädare till Aktieägarmötet genom att skriftligen anmäla detta till 
Bolagets styrelse före ingången av varje kalenderår eller i annat fall separat vid behov. Om en 
tidigare utsedd företrädare vid Aktieägarmötet fortsätter i sitt uppdrag också från ingången av 
följande kalenderår, behövs ingen separat anmälan. 

 

 
Ordförande för Aktieägarmötet är en ordförande som Aktieägarmötet valt inom sig. 

För Aktieägarmötet föreläggs årligen en utredning om hur Bolagets omsättning fördelar sig mellan 
Aktieägarna och parter som inte är Aktieägare samt om andra omständigheter som är av 
betydelse för fullgörandet av bestämmande- och tillsynsrätten enligt upphandlingslagen. 

Aktieägarmötet har rätt att lämna Bolagets styrelse förslag och initiativ, men det har inte 
självständig beslutanderätt (inklusive beslutanderätt enligt aktiebolagslagen) i fråga om Bolagets 
verksamhet eller förvaltning. Aktieägarmötet har inga andra befogenheter eller uppgifter, om inte 
bolagsstämman uttryckligen har gett Aktieägarmötet sådana uppgifter. För tydlighetens skull 
konstateras det att aktieägarnas beslutanderätt i Bolaget enligt aktiebolagslagen utövas av 
bolagsstämman. 

En företrädare vid Aktieägarmötet har rätt att få ett ärende som ankommer på Aktieägarmötet 
behandlat vid Aktieägarmötet genom att i god tid före Aktieägarmötet underrätta Bolagets styrelse 
om detta. 

Bolagets styrelse sammankallar Aktieägarmötet. Kallelsen till Aktieägarmötet sänds till den person 
som har utsetts till företrädare vid Aktieägarmötet, senast en vecka före mötet på den adress som 
han eller hon har uppgett. 

Över Aktieägarmötena förs protokoll. Protokollen förvaras hos Bolaget. 

Inga mötesarvoden betalas för deltagande i Aktieägarmöten. 

7.3 Bolagsstämma 

För beslut av Bolagsstämman i följande ärenden krävs minst 2/3 av de avgivna rösterna och de 
vid stämman företrädda aktierna (kvalificerad majoritet): 

(i) ändring av bolagsordningen, 
 

(ii) riktad aktieemission, 
 

(iii) emission av optionsrätter och andra särskilda rättigheter som berättigar till aktier, 
 

(iv) förvärv och inlösen av egna aktier, 

(v) fusion, 
 

(vi) delning, 
 

(vii) likvidation och avslutande av likvidation, 
 

(viii) avstående från Bolagets ställning som anknuten enhet, samt 
 

(ix) betydande ändringar i Bolagets strategi, såsom till exempel köp av ett affärsområde eller ett 
företag som inte hör till Bolagets verksamhetsområde eller investeringar som annars är 
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exceptionellt stora i förhållande till Bolagets omsättning eller överföring av en exceptionellt stor del 
av affärsverksamheten eller dess personal till en tredje part. 

 
Dessutom ska Aktieägarna i följande ärenden förhandla om och sträva efter minst 2/3 av de 
avgivna rösterna och de vid stämman företrädda aktierna (kvalificerad majoritet): 

(a) ökning eller minskning av aktiekapitalet och av fonden för inbetalt fritt 
eget kapital, 

(b) bemyndigande för styrelsen att besluta om emission och ökning av 
aktiekapitalet, 

(c) bildande av ett dotter- eller intressebolag. 

Om den kvalificerade majoritet som krävs inte uppnås i de ärenden som nämns i punkterna a–c 
ovan, men 3/4 av Huvudägarna är eniga i ärendet, kan beslut i ärendet fattas i enlighet med deras 
vilja så att de Aktieägare som är i minoritet förbinder sig att vid bolagsstämman rösta på det sätt 
som 3/4 av Huvudägarna föreslår. De små aktieägarna befullmäktigar på förhand genom att 
underteckna detta Avtal för ovannämnda situation Huvudägarnas kvalificerade majoritet att utöva 
De små aktieägarnas rösträtt i ärendet i enlighet med Huvudägarnas kvalificerade majoritets vilja 
utan särskild anmälan. 

 

 
8 ÖVERLÅTELSE AV BOLAGETS AKTIER 

 
Aktieägarna förbinder sig att avstå från att sälja eller på annat sätt överlåta aktier till en annan 
Aktieägare eller en tredje part utan att iaktta vad som har avtalats i detta Aktieägaravtal. 
 

         8.1 Förköpsrätt och överlåtelse av aktier till en Ny Aktieägare 
 
Om en Aktieägare vill avstå från sitt ägande i Bolaget, förhandlar den avstående Parten och 
Bolaget sinsemellan om lösgöringen. Aktieägaren ska i sådana fall underrätta Bolagets styrelse om 
sin avsikt att avstå från sitt ägande på det sätt som beskrivs i bolagsordningen (samtyckesklausul) 
och erbjuda sina aktier i första hand till andra Aktieägare och i andra hand till Bolaget. 
 
Om ingen av Aktieägarna eller Bolaget utövar sin förköpsrätt eller inte alla av Aktieägarens aktier 
löses in, har Aktieägaren rätt att överlåta sina aktier till en tredje part med iakttagande av det som 
avtalas om Nya Aktieägare i detta Avtal. 
 
Parterna förbinder sig till att inte överföra aktier i Bolaget som de äger till en sådan aktör utanför 
Bolaget som skulle äventyra Bolagets ställning som en anknuten enhet enligt det som förutsätts i 15 
§ i upphandlingslagen. När Parterna överför sina aktier förbinder sig Parterna till att ombesörja att 
den nya ägaren av aktierna förbinder sig till detta Avtal och undertecknar anslutningsavtalet. 
 
En Aktieägare har med styrelsens samtycke rätt att överlåta aktier till en Aktieägare eller en tredje 
part under följande förutsättningar: 
 
i. Överlåtelsemottagaren är en sådan upphandlande enhet enligt upphandlingslagen, vilken inte 
omfattas av privat ägande, 
 
ii. Bolaget har möjlighet att efter överlåtelsen fungera som en sådan anknuten enhet som avses i 
upphandlingslagen i förhållande till sina Aktieägare och 
 
iii. Överlåtelsemottagaren (den Nya Aktieägaren) har anslutit sig till detta Avtal genom att 
underteckna anvslutningsavtalet. 
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        8.2 Skyldighet att överlåta Bolagets aktier 

 
I händelse av att Bolagets ställning som anknuten enhet enligt upphandlingslagen i förhållande till 
sina Aktieägare äventyras av någon orsak som beror på Aktieägaren, till exempel på grund av att 
Aktieägaren inte längre uppfyller de förutsättningar för ägare av en anknuten enhet som avses i 
upphandlingslagen, är Aktieägaren i fråga skyldig att avstå från sitt aktieägarskap i Bolaget. Vid 
överlåtelsen av de aktier som Aktieägaren äger iakttas i tillämpliga delar det som avtalats ovan. 
 

 8.3 Inlösning av aktier med stöd av bestämmelsen om inlösningsvillkor i bolagsordningen 
 
Enligt bolagsordningen omfattas Bolagets aktier av inlösningsvillkor. När Bolagets bolagsstämma 
har beslutat om inlösning av aktier i Bolaget som en Aktieägare äger, tillämpas på 
inlösningsförfarandet det förfarande och det inlösningspris som beskrivs i detta Aktieägaravtal och i 
11 § i Bolagets bolagsordning. 
 
Inlösningskravet ska framställas skriftligt till Aktieägaren på det sätt som i bolagsordningen fastställs 
om kallelse till bolagsmöte. Aktierna ska överlåtas inom trettio (30) kalenderdagar efter att 
inlösningskravet har framställts. 
 
Aktierna överlåts med ett separat överlåtelsebrev. Aktierna ska vara fria från alla former av pant, 
säkerhetsarrangemang eller andra skyldigheter. Inlösningsbeloppet ska betalas inom trettio (30) 
dagar efter undertecknandet av överlåtelsebrevet, om inget annat överenskommits av parterna i 
överlåtelsebrevet. 
 
Till övriga delar följs aktiebolagslagen i inlösningsförfarandet. 
 
 
 

89 ÖVERFÖRBARHET OCH PANTSÄTTNING AV AKTIER 

Aktieägarna förbinder sig till att inte överföra aktier i Bolaget som de äger till en sådan aktör 
utanför Bolaget som skulle äventyra Bolagets ställning som en sådan anknuten enhet som avses i 
15 § i upphandlingslagen. När Aktieägarna överför sina aktier förbinder de sig att se till att den nya 
ägaren av aktierna förbinder sig till detta Avtal och undertecknar ett anslutningsavtal. 

Aktieägarna förbinder sig att inte utan de övriga Aktieägarnas samtycke stifta några panträtter eller 
andra säkerhetsrätter i fråga om Aktierna samt att i övrigt avstå från att överlåta några 
inlösningsrätter eller motsvarande rättigheter i anslutning till Aktierna. 

Aktiebrev utfärdas över aktierna endast om Bolagets styrelse så beslutar. 
 

 
910 SKYLDIGHET ATT MEDVERKA 

Parterna förbinder sig att som Aktieägare i Bolaget medverka till utvecklingen av Bolaget och 
främjandet av dess verksamhet samt även i övrigt verka för att syftet med detta Avtal fylls. 

Parterna förbinder sig att själva och genom de företrädare eller befullmäktigade ombud som de 
utsett vid bolagsstämmor, styrelsens sammanträden och på annat håll utöva sin röst- och 
beslutanderätt på det sätt som är nödvändigt för att syftet med detta Avtal ska uppnås. 

 

 
1011 GILTIGHET 

Detta Avtal träder i kraft när alla Parter har undertecknat det och gäller för varje Parts del tills 
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vidare så länge Parten är aktieägare i Bolaget. 
 

 
1112 SEKRETESS 

Inom ramen för det samarbete som avses i detta Aktieägaravtal kan Parterna lämna varandra 
konfidentiell information om sina egna eller Bolagets ärenden (nedan ”konfidentiell information” 
eller ”information”). Parterna förbinder sig till att hålla all konfidentiell information som de erhåller 
av de andra Parterna konfidentiell och att inte röja den för andra, vare sig det är fråga om direkt 
eller indirekt erhållen information. Parterna förbinder sig att se till att deras företrädare är 
medvetna om detta sekretessvillkor. Sekretessen gäller dock inte: 

(a) information som vid tidpunkten för utlämnandet av informationen var offentlig eller därefter blev 
offentlig utan medverkan av den Part som tog emot informationen, 

(b) information som bevisligen var i den mottagande Partens lagliga ägo redan innan den 
lämnades ut och som inte direkt eller indirekt härrörde från den Part som lämnade ut 
informationen, 

(c) information som en Part efter mottagandet har fått av en tredje part som inte direkt eller indirekt 
har fått den av en annan Part och som har laglig rätt att lämna ut informationen till den mottagande 
Parten, och 

(d) information som den mottagande Parten bevisligen och utan användning av konfidentiella 
uppgifter har utvecklat efter utlämnandet. 

 

 
Parterna förbinder sig att inte själva använda konfidentiell information som de fått av andra Parter 
eller Bolaget för något annat ändamål än det samarbete som avses i detta Aktieägaravtal. 
Parterna ska se till att information eller material som erhållits av andra Parter inte blir tillgängligt för 
andra än sådana anställda hos Parterna som oundgängligen behöver det för ovannämnda 
ändamål. Den sekretess som överenskommits i denna punkt gäller under detta Aktieägaravtals 
giltighetstid och så länge som konfidentiell information kan vara av betydelse för Bolaget eller en 
Part, dock högst fem (5) år efter det att detta Aktieägaravtal har upphört att gälla. 

För tydlighetens skull konstateras det att Parterna har rätt att behandla och publicera detta Avtal 
som en del av en kommunal eller någon annan motsvarande beslutsprocess vars offentlighet 
regleras i speciallagstiftning. 

Bolagets styrelse kan trots sekretessbestämmelserna besluta om att det ur uppgifterna i detta 
Avtal eller om Bolagets verksamhet lämnas tillräcklig information till en sådan aktör som behöver 
den för att fatta beslut om Bolaget eller om ägararrangemang i anslutning till det. Bolagets styrelse 
kan också befullmäktiga personer som är anställda hos Bolaget att föra behövliga förhandlingar 
trots sekretessbestämmelserna i detta Avtal. 

För tydlighetens skull konstateras det att inget av villkoren om sekretess i detta Avtal gäller sådant 
utlämnande eller offentliggörande av uppgifter som en Part är skyldig att genomföra med stöd av 
lagen om offentlighet i myndigheternas verksamhet (621/1999). 

 

 
1213 AVGÖRANDE AV MENINGSSKILJAKTIGHETER 

Alla meningsskiljaktigheter om detta Avtal som Parterna inte kan enas om genom förhandlingar 
avgörs slutligt genom skiljeförfarande med en (1) skiljemans sammansättning i enlighet med 
Centralhandelskammarens regler för skiljeförfarande. Centralhandelskammaren väljer en 
skiljeman, om inte Parterna inom två (2) veckor efter en Parts skriftliga krav når enhällighet om 
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skiljemannen. 

1314 ÖVRIGA VILLKOR 

Alla ändringar i detta Avtal ska göras skriftligen genom enhälligt beslut av alla Parter. Ändringarna 
bifogas som bilagor till detta Avtal. Muntliga ändringar är ogiltiga. 

Om detta Avtal, de handlingar som hänför sig till det och Bolagets bolagsordning strider mot 
varandra, ska handlingarna tillämpas i följande prioritetsordning: 

a) detta Avtal, 

b) de handlingar som hänför sig till Avtalet, och 

c) Bolagets bolagsordning. 
 

 
1415 AVTALSEXEMPLAR OCH UNDERSKRIFTER 

De aktieägare i Bolaget som senare blir Parter i detta Avtal får en kopia av detta Aavtal. Deras 
anslutning som part i Aktieägaravtalet verifieras med ett anslutningsavtal. 

Som undertecknande av Avtalet betraktas att det undertecknade Avtalet byts som ett skannat 
exemplar mellan Parterna. 
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[underskrifter på följande sida] 


